令和 3年 4月 19 日

各位

新型コロナウイルス感染症発生について

日東ベスト株式会社

弊社寒河江工場（山形県寒河江市）の従業員 1 名が 4 月 18 日に新型コロナウイルス

（COVID-19）に感染していることが判明しましたのでお知らせします。

弊社ではすでに当該従業員を自宅待機としており、4月16日以降は出社しておりません。

さらに、保健所の指導に従って、現在濃厚接触者の調査を行っております。

弊社は政府・自治体の方針と保健所の指示に従い、関係各所と連携して感染拡大防止と

製品の安全確保を最優先にし、対応してまいります。

（本件に関するお問い合わせ先）

日東ベスト株式会社 総務人事部 info@nittobest.co.jp

以 上